Протокол школьного этапа по математике  Ртищевский район,  20 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по математике 2022 года

№п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8

макс. Балл -

8-

кол-во

баллов

участника

Апелляц

ия
ИТОГО Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Митузов Сергей

Сергеевич
11

sma22114/edu640

243/11/657g45
1 1 1 1 0 1 0 1 6 6 победитель 1

Мрыхина Маргарита

Владимировна

2 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Сухоребрикова Ирина

Олеговна
11 мат-033-11-02 0 1 1 1 0 0 0 1 4 4 участник 2

Байбакова Наталья

Алексеевна

3 математика

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Генералова Дарья

Олеговна
11 А мат-013-11-01 1 0 1 1 0 0 1 0 4 4 участник 2

Бакиева Галина

Александровна

4 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Щаднев Матвей

Романович
11

sma22114/edu640

243/11/q536v8
1 1 1 1 0 0 0 0 4 4 участник 2

Мрыхина Маргарита

Владимировна

5 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

Чупраков Сергей

Владимирович
11 мат-053-11-02 1 1 1 1 0 0 0 0 4 4 участник 2

Субботина Елена

Владимировна

6 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Срядняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Видинеев Иван

Андреевич
11А мат-063-11-01 4 4 участник 2

Якушева Валентина

Николаевна

7 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Срядняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Савельев Тимофей

Денисович
11А мат-063-11-04 4 4 участник 2

Якушева Валентина

Николаевна

8 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Срядняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Фролов Егор Игоревич 11А мат-063-11-06 4 4 участник 2
Якушева Валентина

Николаевна

9 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Срядняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Яковлев Егор

Алексеевич
11А мат-063-11-08 4 4 участник 2

Якушева Валентина

Николаевна

10 математика

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Иванова Вера Юрьевна 11 мат-213-011-01 1 1 1 1 0 0 0 0 4 4 участник 2
Луконина Надежда

Сергеевна

11 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Самойлова Светлана

Романовна
11 мат-033-11-03 1 0 0 1 1 0 0 0 3 3 участник 3

Байбакова Наталья

Алексеевна

12 математика

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Сухова Дарья

Михайловна
11 А мат-013-11-04 1 1 1 0 0 0 0 0 3 3 участник 3

Бакиева Галина

Александровна

13 математика
филиал МОУ "СОШ № 1 г Ртищево

Саратовской области" в п Ртищевский

Кабанина Виктория

Сергеевна
11 Р Мат-013-11-223 1 0 1 0 0 0 0 1 3 3 участник 3

Свечникова Наталья

Николаевна

14 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Антропова Анна

Александровна
11

sma22114/edu640

251/11/q57q65
1 0 1 1 0 0 0 0 3 3 участник 3

Федорова Наталья

Геннадьевна

15 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Евсюкова Диана

Сергеевна
11

sma22114/edu640

243/11/35w375
1 1 0 1 0 0 0 0 3 3 участник 3

Мрыхина Маргарита

Владимировна

16 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Лазарева Ольга Петровна 11
sma22114/edu640

243/11/w566w5
1 0 1 0 0 1 0 0 3 3 участник 3

Мрыхина Маргарита

Владимировна

17 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Мартиросян Ишхан

Артемович
11

sma22114/edu640

243/11/98v2z8
1 1 0 1 0 0 0 0 3 3 участник 3

Мрыхина Маргарита

Владимировна

18 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Кодема Илья Сергеевич 11
sma22114/edu640

243/11/45ggq5
1 0 1 0 0 0 1 0 3 3 участник 3

Мрыхина Маргарита

Владимировна

19 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Срядняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Кручинин Игорь

Николаевич
11А мат-063-11-02 3 3 участник 3

Якушева Валентина

Николаевна

20 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Ловинский Антон

Владимирович
11 МАТ-163-11-02 1 1 1 0 0 0 0 0 3 3 участник 3

Корнеева Надежда

Николаевна

21 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Фалеев Константин

Андреевич
11 МАТ-163-11-03 1 1 1 0 0 0 0 0 3 3 участник 3

Корнеева Надежда

Николаевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по математике  2022 года

22 математика

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Карпухин Никита

Владиславович
11 мат-213-011-02 1 1 1 0 0 0 0 0 3 3 участник 3

Луконина Надежда

Сергеевна

23 математика

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Мелешко Егор

Дмитриевич
11 мат- 213-11-03 1 1 1 0 0 0 0 0 3 3 участник 3

Луконина Надежда

Сергеевна

24 математика

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Дубровская Анастасия

Сергеевна
11 мат- 213-011-04 1 0 1 1 0 0 0 0 3 3 участник 3

Луконина Надежда

Сергеевна

25 математика

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Ваняшин Илья

Дмитриевич
11 мат-213-011-05 0 1 1 1 0 0 0 0 3 3 участник 3

Луконина Надежда

Сергеевна

26 математика

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Седов Арсений

Алексеевич
11 А мат-013-11-03 1 0 1 0 0 0 0 0 2 2 участник 4

Бакиева Галина

Александровна

27 математика

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Тимохин Тимофей

Романович
11 А мат-013-11-05 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 участник 4

Бакиева Галина

Александровна

28 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Гуркина Дарья Олеговна 11
sma22114/edu640

251/11/94g9r4
0 1 0 1 0 0 0 0 2 2 участник 4

Федорова Наталья

Геннадьевна

29 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Кузин Алексей Игоревич 11
sma22114/edu640

251/11/746qr5
1 0 1 0 0 0 0 0 2 2 участник 4

Федорова Наталья

Геннадьевна

30 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Зубехина Милена

Евгеньевна
11

sma22114/edu640

243/11/r8z7v5
1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 участник 4

Мрыхина Маргарита

Владимировна

31 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Потапова Анастасия

Сергеевна
11

sma22114/edu640

243/11/z8q978
1 0 0 1 0 0 0 0 2 2 участник 4

Мрыхина Маргарита

Владимировна

32 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Авдошина Анастасия

Игоревна
11 мат-053-11-03 1 0 1 0 0 0 0 0 2 2 участник 4

Субботина Елена

Владимировна

33 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Срядняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Субботина Софья

Константиновна
11А мат-063-11-05 2 2 участник 4

Якушева Валентина

Николаевна

34 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Срядняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Шилин Тимофей

Александрович
11А мат-063-11-07 2 2 участник 4

Якушева Валентина

Николаевна

35 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Владыкинская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Романенко Юлия

Павловна
11 МАТ-113-11- 1 0 0 0 0 1 0 0 2 2 участник 4

Разенкова Наталья

Владимировна

36 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Козырева Ксения

Андреевна
11 МАТ-163-11-01 1 0 1 0 0 0 0 0 2 2 участник 4

Корнеева Надежда

Николаевна

37 математика

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Кирьянов Андрей

Александрович
11 мат- 213-011 - 06 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 участник 4

Луконина Надежда

Сергеевна

38 математика
МОУ "Ульяновская СОШ Ртищевского

района Саратовской области"

Сайченков Михаил

Сергеевич
11 МАТ-173-11-01 0 1 1 0 0 0 0 0 2 2 участник 4

Троенко Ольга

Петровна

39 математика

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Саранцев Юрий

Алексеевич
11 А мат-013-11-02 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Бакиева Галина

Александровна

40 математика
филиал МОУ "СОШ № 1 г Ртищево

Саратовской области" в п Ртищевский

Синева Виктория

Сергеевна
11 Р Мат-013-11-225 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Свечникова Наталья

Николаевна

41 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Политова Алеся

Сергеевна
11

sma22114/edu640

251/11/q5zr35
0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Федорова Наталья

Геннадьевна

42 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Кузнецов Кирилл

Игоревич
11 мат-053-11-01 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Субботина Елена

Владимировна

43 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Срядняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Пичугин Павел

Владимирович
11А мат-063-11-03 1 1 участник 5

Якушева Валентина

Николаевна

44 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Владыкинская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Дыжин Артем

Валентинович
11 МАТ-113-11- 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Разенкова Наталья

Владимировна

45 математика

Фмлмал муниципального

общеобразовательного уреждения "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области" в с.

Ерышевка

Бодров Василий

Васильевич
11

sma22114/edu640

249/11/69w87g
1 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Тищина Елена

Сергеевна

46 математика
МОУ "СОШ №5 Г. Ртищево Саратовской

области"

Долгих Екатерина

Владимировна
11

sma22114/edu640

262/11/rwq452
1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Носкова Яна

Александровна

47 математика
МОУ "СОШ №5 Г. Ртищево Саратовской

области"

Ларионова Карина

Вартановна
11

sma22114/edu640

262/11/rwq95w
1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Носкова Яна

Александровна

48 математика
МОУ "СОШ №5 Г. Ртищево Саратовской

области"

Хасьянова Алина

Олеговна
11

sma22114/edu640

262/11/6w6g72
1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Носкова Яна

Александровна

49 математика

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Дерябин Сергей

Сергеевич
11 мат- 213-011-07 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 участник 5

Луконина Надежда

Сергеевна

50 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Винников Данила

Константинович
11 мат-033-11-01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Байбакова Наталья

Алексеевна

51 математика

МОУ "Средняя общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Третьякиова Татьяна

Алексеевна
11 А мат-013-11-06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Бакиева Галина

Александровна

52 математика
филиал МОУ "СОШ № 1 г Ртищево

Саратовской области" в п Ртищевский

Рыжов Данила

Денисович
11 Р Мат-013-11-224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Свечникова Наталья

Николаевна

53 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Мельницына Александра

Денисовна
11

sma22114/edu640

243/11/z54425
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Мрыхина Маргарита

Владимировна

54 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Мысина Виктория

Алексеевна
11

sma22114/edu640

243/11/35wr78
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Мрыхина Маргарита

Владимировна

55 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Маликова Мария

Олеговна
11 мат-053-11-04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Субботина Елена

Владимировна

56 математика

Фмлмал муниципального

общеобразовательного уреждения "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области" в с.

Ерышевка

Савочкина Екатерина

Сергеевна
11

sma22114/edu640

249/11/8g5w2g
0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Тищина Елена

Сергеевна

57 математика
МОУ "СОШ №5 Г. Ртищево Саратовской

области"

Турович Татьяна

Юрьевна
11

sma22114/edu640

262/11/827v4w
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Носкова Яна

Александровна

58 математика
МОУ "СОШ №5 Г. Ртищево Саратовской

области"

Кондрашов Кирилл

Александрович
11

sma22114/edu640

262/11/q29932
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Носкова Яна

Александровна

https://oo.edusar.ru/
https://oo.edusar.ru/

59 математика

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской обласмти"

Карпов Юрий

Владимирович
11 мат- 213-011 - 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 6

Луконина Надежда

Сергеевна

60 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Черепахин Артем

Александрович
11 отсутствовал

Федорова Наталья

Геннадьевна

61 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Акимов Андрей

Васильевич
11 отсутствовал

Мрыхина Маргарита

Владимировна

62 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Егоров Данила

Алексеевич
11 отсутствовал

Мрыхина Маргарита

Владимировна

63 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Соколов Леонид

Антонович
11 отсутствовал

Мрыхина Маргарита

Владимировна

64 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области»

Махмутова Амина

Рашидовна
11 отсутствовала

Мрыхина Маргарита

Владимировна

65 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя

Ипатов Владислав

Михайлович
11 Отсутствовал

Субботина Елена

Владимировна